UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

               Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TB-STNMT Quảng Ngãi, ngày     tháng     năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc thay đổi thời gian kiểm tra thực tế

công trình xử lý chất thải trong quá trình

vận hành thử nghiệm

 Kính gửi: ……………………………………………………………….

……………………………………………………………….

 Theo Thông báo số 5876/TB-STNMT ngày 03/12/2024 của Sở Tài

nguyên và Môi trường về việc thay đổi thời gian kiểm tra thực tế công trình

xử lý chất thải trong quá trình vận hành thử nghiệm; theo đó, Đoàn kiểm tra

thực tế sẽ tổ chức kiểm tra thực tế và tiến hành đo đạc, lấy, phân tích mẫu

chất thải xả ra môi trường của công trình thủy điện Sơn Trà 1 vào lúc 9h00’,

ngày 11/12/2024. Tuy nhiên, trong thời gian này Ông Nguyễn Quốc Tân - Phó

Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường (được UBND tỉnh Quảng Ngãi

thành lập tại Quyết định số 1292/QĐ-UBND ngày 18/10/2024 về việc cử cán

bộ, công chức kiểm tra thực tế công trình xử lý chất thải của Công trình

Thủy điện Sơn Trà 1 trong quá trình vận hành thử nghiệm) bận công việc

đột xuất để giải quyết nội dung theo ý kiến chỉ đạo của UBND tỉnh tại Công

văn số 6648/UBND-KTN ngày 09/12/2024 về việc giải quyết đề nghị của

Công ty TNHH VSIP Quảng Ngãi.

Do vậy, để đảm bảo nội dung và thời gian làm việc, Sở Tài nguyên và

Môi trường thông báo điều chỉnh thời gian tổ chức Đoàn kiểm tra thực tế

công trình xử lý chất thải trong quá trình vận hành thử nghiệm tại công trình

thủy điện Sơn Trà 1 như sau:

  - Thời gian: Lúc 9h00’, ngày 20/12/2024.

- Địa điểm: Công trình Thủy điện Sơn Trà 1, xã Sơn Lập, huyện Sơn

Tây và xã Sơn Kỳ, huyện Sơn Hà, tỉnh Quảng Ngãi.

Sở Tài nguyên và Môi trường xin thông báo để Quý Ông/Bà, Quý cơ

quan biết, sắp xếp thời gian đi họp đúng giờ để buổi kiểm tra đạt kết quả tốt.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (báo cáo);

- Q. GĐ Sở (b/cáo);

- Lưu: VT, CCBVMT, KSÔN(Lâm).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Quốc Tân

		2024-12-10T09:33:54+0700

		2024-12-10T09:41:47+0700

		2024-12-10T09:41:24+0700

		2024-12-10T09:41:24+0700

		2024-12-10T09:41:24+0700